personal número cuatro — ochenta y nueve — seiscientos Cuarenta y dos 

(4-89-542), comparecieron personalmente CRISTINA VENUS SASSO DE 

HOOS, mujer, mayor de edad, casada, contadora, panameña y Vecina de esta 

ciudad, con cédula de identidad personal número ocho - ciento cincuenta y 

“> %: nueve - novecientos ochenta y dos (8-159-982), actuando en nombre y Ñ " 
> representación de ISTMIENA INTERNACIONAL, S.A. sociedad Panameña, 

A AA 

orgenizada mediante" Escritura Publicá Número OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS 

(8766) del dos (2) de diciembre de mil novecientos noventa y siete (1997), ante la Notaría 

Tercera del Circuito de Panamá, e inscrita en el Registro Público de Panamá Sección de 

Micropelicula (Mercantil) a la Ficha trescientos treinta y ocho mil setecientos sesenta y nueve

[...]

(0014) el diez (10) de diciembre de mil novecientos noventa y siete (1997) y MARICARMEN 

VALDES ROBLES, mujer, mayor de edad, casada, ejecutiva, panameña y 

vecina de esta ciudad, con cédula de identidad personal número ocho - 

doscientos treinta - dos mil trescientos noventa y dos (8-230-2392), actuando 

en nombre y representación de AZUERO. INVERSIONISTA, S.A, sociedad 

Panameña, organizada mediante Escritura Pública Número OCHO MIL SETECIENTOS 

SESENTA Y SIETE (8787) del dos (2) de diciembre de mil novecientos noventa y siste (1997),       | ante la Notaria Tercera del Circuito de Panama, e inscrita en el Registro Público de Panamá

[...]

interesados.- - - -Adverti a las comparecientes que copia de esta Escritura E 

debe ser inscrita y leída como: les: fue en presencia de los testigos [a NY, 

instrumentales -señores -Hexhi Gloria Zapata, con cédula de identidad AN 

personal número cuatro — ciento cuatro — dos mil cuatrocientos dieciocho Ai 

13,30 (4-104-2418) y Leonidas Calvo, con cédula de identidad personal número 

cuatro — ciento doce — setecientos noventa y ocho (4-112-798), mayores de /1% 

edad y vecinos de esta ciudad, a.quienes conozco y son hábiles, la j > Eo 

encontraron conforme, le impartieron.su aprobación y firmamos todos para! Sn] co 

constancia por ante ml, que doy fe.- - -Esta Escritura lleva el número TRES [==